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 سبک زندگی ثروتمندان، شخصی نیست
 سید امیر سیاح: »سبک زندگی ثروتمندان یک موضوع‌ شخصی نیست، 
حتی ‌اگر منصب حکومتی هم نداشته باشند؛ تفسیر آیات ۷۶ تا ۸۲ سوره 

قصص را ببینید.«
 الگوی قذافی برای ایران؟!

 فواد ایزدی: »سناتور آمریکایی: »ترامپ ترجیح می‌دهد معامله با ایران 
مانند معامله‌ای باشد که لیبی در سال ۲۰۰۳ با ایالات‌متحده انجام داد«. 
در سال ۲۰۰۳ معمر قذافی برنامه هسته‌ای و موشک‌های با برد ۱۰۰۰ 
کلیومتری لیبی را تحویل آمریکا داد. چرا عده‌ای فکر می‌کنند قذافی الگوی 

خوبی برای ایران است؟«
 جشن آمریکایی!

 زهرا رئیسی با انتشار این 
پس  »ترامپ:  نوشت:  تصاویر 
از امضای توافق با ایران، یک 
در خاورمیانه  بزرگ  جشن 
برگزار خواهیم کرد. جشن 
به سبک آمریکا در ۲۰ کشور 

جهان!«.
 نتیجه ترک مقاومت

 ناصر کنعانی: »آنگاه که به 
راهبردی مقاومت،  جای گزینه 
بر سازش و سازشکاران دل 
ببندی! رسانه‌ها: »رژیم اسرائیل 

برای اولین‌بار از سال ۱۹۴۸ تاکنون، اجازه داده صهیونیست‌ها در تعطیلات 
عید پسح، در قالب تورهای گردشگری وارد مناطق جنوب‌غربی خاک سوریه 

شوند.« چشم حکام دمشق و متحدان منطقه‌ای آن روشن!«
 فراتر از تصور

 کاربری با انتشار 
این تصویر تأسف‌آمیز و 
از پرتاب شدن  حیرت‌آور 
پیکر شهدای فلسطینی 
»به  نوشت:  آسمان،  به 
خدا سوگند آنچه در غزه 
می‌گذرد چیزی فراتر از 

توصیف و تصور است و از مرحله جنایت و نسل‌کشی فراتر رفته است. اعضای 
بدن مسلمانان در اثر بمباران وحشیانه به آسمان پرتاب می‌شود!«

 شلیک به انسانیت
 کاربری نوشت: »در سال ۲۰۲۵ یک شهر رو محاصره کردند، اجازه ورود 
تجهیزات پزشکی و غذا رو به شهر نمی‌دهند، به شهروندانش اجازه خروج 
نمی‌دهند و هر روز با افتخار بمبارانش می‌کنند، بیمارستان‌ها رو خاکستر 
می‌کنند و از کسی صدایی درنمیاد. با هر موشکی که شلیک میشه انسانیت 

نابود میشه؛ لعنت به اسرائیل و طرفدارانش.«
 زبان فارسی، ترُاث ملی است

 رضا پورحسین: »سر در »ساختمان سازمان ملی اسناد کتابخانه ملی 
ایران« نوشته شده آرشیو ملی ایران! آرشیو واژه انگلیسی است. زبان فارسی 

ترُاث ملی است، آن را حفظ کنید، آرشیو نکنید!«
 این دستاورد است؟

 حسین مروتی: »دولتی که هیچ دستاوردی نداشته، باید هم از برکناری 
اجباری دبیری برای خودش دستاورد بسازد. قبل از این حرف‌ها باید سؤال 
کرد چرا اصلًا یک چنین آدم فاقد صلاحیتی را انتخاب کردید که حالا مجبور 

به عزلش شوید. این دستاورد است؟

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

شمار تلفات سیل و گردباد ناشی از 
طوفان اخیر در مناطقی از آمریکا به ۱۶ 

تن رسیده است.
به گزارش ایسنا، طوفان در روز شنبه 
منجر به جاری شدن سیل در بخش‌هایی از 
آمریکا شد. پیش‌بینی‌ها نیز هشدار دادند که 

افزایش سطح آب رودخانه‌ها تا روزهای آینده ادامه خواهد داشت. طوفان که 
بارندگی شدیدی را به همراه داشته، از تگزاس تا اوهایو را تحت تاثیر قرار داده 
است. به گزارش آسوشیتدپرس، دست‌کم ۱۶ مورد فوتی ناشی از این شرایط 
آب و هوائی از زمان شروع طوفان تاکنون گزارش شده که بنابر اعلام مقامات 

محلی، ۱۰ مورد آن در تنسی رخ داده است.

 افزایش 
تلفات سیل 

و گردباد

آمریکا

یوروپل از انهدام یکی از سکو‌های آنلاین 
استثمار جنسی کودکان در اروپا درپی اجرای 

یک عملیات بین‌المللی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، آژانس 
اتحادیه اروپا برای همکاری در اجرای قانون 
)یوروپل( از انهدام یکی از بزرگ‌ترین سکو‌های 
آنلاین کودک‌آزاری و استثمار جنسی کودکان خبر داد. به گزارش یوروپل، 
عملیات مشترک بیش از ۳۵ کشور جهان علیه یک سکوی بزرگ استثمار 
جنسی از کودکان موسوم به »کیدفلیکس« kidflix با حدود دو میلیون کاربر 
به دستگیری ۷۹ نفر و شناسایی هزار و ۴۰۰ نفر منجر شد. برخی از افراد 
دستگیرشده نه‌تنها ویدیو‌های مستهجن کودک‌آزاری را بارگذاری و تماشا 
کردند، بلکه کودکان را نیز مورد آزار و اذیت جنسی قرار دادند. در جریان این 
عملیات بین‌المللی علیه بهره‌کشی جنسی از کودکان که از سال ۲۰۲۲ آغاز 
شد، سکوی یادشده تعطیل شد. در مجموع ۱.۸ میلیون کاربر در سراسر جهان 
بین آوریل ۲۰۲۲ )فروردین ۱۴۰۱( و مارس ۲۰۲۵ )اسفند ۱۴۰۳( وارد 
کیدفلیکس شدند؛ این سکو در مارس ۲۰۲۵ حاوی ۷۲هزار ویدیو هرزه‌نگارانه 
از کودکان بود. کیدفلیکس در سال ۲۰۲۱ توسط یک مجرم سایبری ایجاد 
شد؛ این سکو به دلیل استقبال کودک‌آزار‌ها از آن، سود هنگفتی را نصیب 
مؤسس خود کرد. عملیات بین‌المللی یوروپل علیه کیدفلیکس بزرگ‌ترین 
عملیاتی بود که کارشناسان این آژانس در مبارزه با استثمار جنسی کودکان 
انجام دادند. کارشناسان اروپایی تاکید دارند که استثمار جنسی از کودکان 
)CSE( یکی از تهدید‌های کلیدی برای امنیت داخلی اتحادیه اروپا است که 
در گزارش ارزیابی تهدید جرایم سازمان‌یافته اتحادیه اروپا )EU-SOCTA( که 
به‌تازگی منتشر شد، شناسایی شده است. استثمار جنسی از کودکان یک 

تهدید بزرگ است که بعُد دیجیتال باعث تحول سریع آن شده است.

  فعالیت 
سکو‌های آنلاین

 استثمار جنسی کودکان

اروپا

و  از ماموریت  به دنبال استفاده خارج 
لرستان،  در  هلال‌احمر  بالگرد  غیرتخصصی 
رئیس جمعیت هلال‌احمر ضمن دستور بررسی 
و شفاف‌سازی موضوع، از عزل سه نفر از 

مدیران دخیل در این امر خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت 
هلال‌احمر، پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت 
هلال‌احمر در واکنش به استفاده خارج از ماموریت 

و غیرتخصصی بالگرد هلال‌احمر به اداره کل بازرسی 
جمعیت هلال‌احمر، دستور پیگیری و شفاف‌سازی 

ابعاد این اقدام را صادر کرد.
صبح روز یکشنبه خبری در رسانه‌ها منتشر شد 
مبنی بر این که بالگرد هلال‌احمر در ورزشگاه تختی 
خرم‌آباد در ماموریتی خارج از ماموریت‌های امدادی 
خود )خشک کردن زمین فوتبال( استفاده شده 
است. بر همین اساس رئیس جمعیت هلال‌احمر 

در راستای شفاف‌سازی و پاسخ به دغدغه افکار 
عمومی، دستور رسیدگی به این موضوع را صادر 
کرد و کمیته‌ای برای بررسی ابعاد مختلف این 
موضوع تشکیل شد. علاوه‌براین، در دستوری دیگر 
از سوی رئیس جمعیت، سه نفر از مدیران مرتبط 

با موضوع عزل شدند.
در بخشی از دستور پیگیری و رسیدگی به 
موضوع از سوی رئیس هلال‌احمر به اداره کل ارزیابی 

این جمعیت آمده است: »بدیهی است که امکانات و 
تجهیزات امدادی، به‌ویژه بالگردهای تخصصی امداد 
و نجات، صرفاً در چارچوب مأموریت‌های مصوب و 
با رعایت کامل ملاحظات فنی، ایمنی و حرفه‌ای 
قابل بهره‌برداری بوده و هرگونه استفاده خارج از 
ضوابط، ضمن لطمه به سرمایه‌های مادی و انسانی 
جمعیت، موجب آسیب به اعتماد عمومی و تضعیف 

مأموریت‌های ملی خواهد بود.«

واکسنی  ماجرای  کتاب »محکمه‌HPV؛ 
که زنان و دختران را می‌کشد« در آمریکا 
منتشر شده است؛ به گفته نویسنده این 
کتاب، آنچه این واکسن بر سر هزاران جوان 
در سراسر جهان می‌آورد، یک جنایت است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، در سال‌های 
 )HPV( »اخیر، منازعه بر سر واکسن »اچ‌پی‌وی
که مرتبط با ویروس پاپیلومای انسانی است، بالا 

گرفته است.
گفته می‌شود که این واکسن در جلوگیری از 
سرطان دهانه رحم مؤثر است و در برخی کشورهای 
دنیا به عنوان بخشی از برنامه‌های واکسیناسیون 
عمومی وارد شده و تبلیغات گسترده‌ای برای فروش 

آن در فضای مجازی نیز انجام می‌شود.
برخی از این تبلیغات به‌شدت ادعا دارند که 
واکسیناسیون با این محصول می‌تواند زندگی 
میلیون‌ها نفر را نجات دهد اما در عین حال، برخی 
کشورها مانند ژاپن به دلیل نگرانی درباره ایمنی، 
عوارض و اثربخشی آن، واکسن HPV را از برنامه 

عمومی واکسناسیون این کشور حذف کرد‌ه‌اند که 
این اتفاقات و سایر شواهد موجود، سؤالات جدی 
درباره پشت‌پرده‌های مالی و تاثیرات جانبی واکسن 

HPV مطرح کرده است.

در عصر دیجیتال، تبلیغات به یکی از موثرترین 
روش‌ها برای جلب توجه عموم و افزایش فروش 
محصولات تبدیل شده است. واکسن اچ‌پی‌وی نیز 

از این قاعده مستثنی نبوده است.
تا به امروز پویش‌های تبلیغاتی زیادی در 
شبکه‌های اجتماعی و وب‌سایت‌ها به ترویج استفاده 
از این واکسن پرداخته‌اند؛ این تبلیغات اغلب با 
استفاده از تصاویر و ویدیوهایی احساسی و اطلاعاتی 
که بر اهمیت پیشگیری از سرطان تأکید دارند، 
مخاطبان را ترغیب به تزریق این واکسن می‌کنند.
اما این سؤال جدی وجود دارد که آیا این 
تبلیغات تنها با هدف سامت عمومی صورت 
می‌گیرند یا اینکه در پشت‌پرده، انگیزه‌های 

اقتصادی و سودآوری نیز وجود دارد؟
بسیاری از شرکت‌های تولیدکننده واکسن 

اچ‌پی‌وی در پی این تبلیغات به مبالغ هنگفتی از فروش 
واکسن‌ها دست می‌یابند که این خود سبب ایجاد 
نگرانی‌هایی درخصوص اولویت یافتن جنبه تجاری 
و سوددهی این واکسن بر جنبه علمی آن شده است.
اخیراً کتابی با عنوان»محکمه HPV؛ ماجرای 
واکسنی که زنان و دختران را می‌کشد« در آمریکا 
به زبان انگلیسی منتشر شده که توسط محمد 

مظفرپور به فارسی ترجمه شده است.
دکتر لوک مونتنیه، پزشک و برنده جایزه نوبل 
برای کشف ویروس ایدز HIV برای این کتاب 
مقدمه‌ای نوشته که در این مقدمه آمده است: 
»این کتاب، علمی ـ تخیلی نیست بلکه متاسفانه 
توصیفی دقیق از واقعیاتی است که در زمان ما رخ 
می‌دهند و مشخص می‌کند یک واکسن امیدبخش 
علیه ویروسی که در بروز سرطان دهانه رحم دخیل 
است، منشأ آسیب‌های جانبی بسیار شدید و حتی 
مرگ در میان دختران و پسران جوان بوده است!
این واکسن همچنان از حمایت نهادهای رسمی 
یعنی CDC ،FDA ،WHO و EMA برخوردار است 

و با اقدامات لابی سازندگانش و تلاش آنان برای 
تولید و فروش آن، همچنان در چندین کشور 
توصیه می‌شود و حتی در برخی از ایالت‌های 

آمریکا اجباری هم شده است.
خواننده با حقیقت مواجه خواهد شد: کادر 
درمان، میزان اثرات جانبی را کمتر از آنچه واقعاً 
هست، گزارش می‌دهند! در این میان، روزبه‌روز 
بر تعداد والدینی که از سازندگان این واکسن و 
دولت‌ها )به دلیل آسیب دائم‌العمر وارد شده بر 
عزیزان‌شان که حتی گاه مرگ آنان را نیز در پی 

داشته است( شکایت می‌کنند، افزوده می‌شود.
این مصداقی غم‌انگیز از این واقعیت است که 
بخش‌های مختلف جامعه ما و حتی سراسر جهان، 
منافع اقتصادی را بر سامت و مراقبت از نسل 
جوان ما ترجیح داده‌اند. من به نویسندگان این 
کتاب که این فاجعه را به جهان نشان می‌دهند 
تبریک عرض می‌کنم. آنچه این واکسن بر سر 
هزاران جوان ما در سراسر جهان می‌آورد، یک 

جنایت است.«

 واکسن »اچ‌پی‌وی«؛ ضامن سلامت یا عامل جنایت
 در حق زنان و دختران؟

دستگیری باند کلاهبرداری حرفه‌ای با فروش زمین هزار میلیارد تومانی

عزل 3 مدیر هلال ‌احمر لرستان به دلیل استفاده از بالگرد برای خشک کردن زمین فوتبال

با جعل و کلاهبرداری  سرپرست مبارزه 
پلیس آگاهی فراجا گفت: باند کلاهبرداری که 
با استفاده از جعل و صحنه‌سازی یک قطعه 
زمین به ارزش یک‌هزار میلیارد تومان را به 
فروش رسانده بودند شناسایی و دستگیر 

شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ 
سیدحسن موسوی اظهار داشت: در پی شکایت 

یکی از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی با 
صحنه‌سازی و اقدامات متقلبانه وی را مجاب به 
معاوضه یک قطعه زمین متعلق به افراد غیر به 
ارزش 10هزار میلیارد و 800 میلیون ریال واقع 
در تهران کرده‌اند، بررسی‌های کارآگاهان در این 

زمینه آغاز شد.
موسوی افزود: در بررسی اسناد و مدارک 
مشخص شد مالباخته یکی از افراد سرشناس 

بوده که در یک نقشه حساب‌شده و منسجم طعمه 
تعدادی از این کلاهبرداران قرار گرفته است.

وی ادامه داد: در بررسی‌ها، کارآگاهان دریافتند 
متهمین با ارائه وکالت‌نامه و مبایعه‌نامه جعلی از 
طرف مالک زمین واقع در تهران که در خارج از 
کشور سکونت دارد، شاکی را مجاب به معاوضه آن 
با ۱۵ پلاک ثبتی در یکی از استان‌های مرکزی 
می‌کنند. در ادامه و پس از انتقال پلاک‌های ثبتی 

توسط شاکی، تعدادی از متهمین نیز در قالب 
مالخر اقدام به خرید زمین‌ها کرده و در کمترین 
زمان آنها را به افراد غیر با اسناد عادی منتقل 

کرده‌اند.
سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی گفت: طبق تحقیقات در این پرونده تعداد 
پنج نفر با نقش‌های متعدد شناسایی و با انجام 

اقدامات اطلاعاتی و پلیسی دستگیر شدند.

آگهی مزایده عمومی 
فروش املاک مازاد متعلق به دولت )از طریق مولدسازی( در استان قم 

اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان قم در نظر دارد املاک مازاد دولتی مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده به فروش برساند. 

1- برنامه زمان‌بندی مزایده به شرح ذیل است: 
متقاضیان برای دریافت اسناد از تاریخ 1404/01/09 لغایت 1404/02/03 به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی www.setadiran.ir یا مراجعه 
در ساعات اداری به اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان قم به نشانی بلوار امین‌، 

بلوار غدیر‌، نبش کوچه 11/1 اقدام نمایند.
زمان بازدید از محل از تاریخ 1404/01/16 لغایت 1404/02/11 در ساعات اداری 

و با هماهنگی قبلی میسر می‌باشد. 
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1404/02/13 در 

سامانه ستاد )یا مراجعه حضوری تا ساعت 09:00 به اداره کل امور اقتصادی و 
دارایی ( می‌باشد.

زمان بازگشایی پاکات ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1404/02/13 در محل 
اداره کل امور اقتصادی و دارایی می‌باشد.

زمان و نحوه پرداخت مبلغ معامله‌، زمان انتقال سند و زمان تحویل ملک به 
خریداران در اسناد مشخص شده است. 

2- این املاک دارای سند تک برگ می‌باشد. 
3- مبلغ تضمین در جدول فوق مشخص شده است و نوع تضمین مزایده قابل قبول 

صرفا به صورت واریز نقدی یا ارائه ضمانت نامه بانکی مجاز می‎باشد.
4- مهلت اعتبار پیشنهادات 3 ماه است. هزینه آگهی مزایده بر عهده دولت می‌باشد. 
5- نشانی محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد: شهر قم‌، بلوار امین‌، 
 بلوار غدیر‌، نبش کوچه ‌11/1، اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان قم

)تلفن: 32121383- 025( 
شناسه آگهی: 1902056

اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان قم

یده
مساحت عرصه کاربرینوع ملکآدرسمالکنام ملکمزا

مبلغ سپرده مزایده- قیمت پایه )ریال()مترمربع(
پلاک ثبتیریال
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اداره کل محراب
انتقال خون

میدان امام خمینی ،  بلوار 45 
ساختمانمتری کارگر ، پلاک 97

 مجهز محلی )مسکونی و تجاری به صورت 4 طبقه روی زیرزمین ، 
سطح اشغال 80 درصد در طبقه همکف و 60درصد در طبقات اول تا سوم 
)حداکثر تراکم ساختمانی 260 درصد و زیرزمین جهت تامین پارکینگ  (

 اصلی 252223,964,000,00011.200.000.0002452
فرعی 125
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زمین جاده 

 اداره کل فنی قم – اراک
حرفه‌ای

 جاده اراک ،  
اصلی 456 5000150,000,000,0007.500.000.000تجاری ، گردشگری و تفریحیزمینجنب مجتمع مارال

فرعی 110
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زمین کهک
اداره کل 

جهاد 
کشاورزی

شهرکهک ،  نبش میدان امام 
 اصلی 2027.5182,475,000,0009.150.000.000109تجاری - گردشگریزمینخمینی ،  جنب جهاد کشاورزی

فرعی 150
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ملک باغ 
پنبه

اداره کل 
بهزیستی

 55 متری عماریاسر ، 
  کوچه  18 ،  روبروی
 مرکز درمانی فارابی

زمین 
محصور

طبقات حداکثر به صورت زیرزمین و همکف با سطح اشغال 
 75% و عقب نشینی بر اساس وضع موجود با نمای خارجی 

به فرم و سبک سنتی با خرپشته شمشیری
 اصلی 489147,394,000,0007.400.000.0009191

فرعی 0

معاون ابتدائی آموزش ‌و پرورش اعلام کرد

تشکیل کلاس‌های جبرانی »رایگان« برای دانش‌آموزان ابتدائی
ابتدائی آموزش ‌و پرورش گفت:  معاون 
دانش‌آموزانی که در امتحانات نوبت اول نتیجه 
»نیاز به تلاش بیشتر« را دریافت کرده‌اند باید 
تا پایان سال تحصیلی در کلاس‌های جبرانی و 

رایگان مدرسه شرکت کنند.

به گزارش ایسنا، رضوان حکیم‌زاده با بیان اینکه 
۶۲۳هزار نفر دانش‌آموزی که در مدارس سراسر 
کشور در سه درس فارسی، ریاضی و علوم مشمول 
طرح هستند، خوشبختانه شناسایی شده و ارزیابی 
یادگیری آنها انجام می‌شود، اظهار داشت: اگر این 

دانش‌آموزان مهارت‌های لازم را کسب نکرده باشند، 
تداوم یادگیری‌ها را خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه ثبت‌نام هر دانش‌آموزی در پایه 
بالاتر منوط به کسب موفقیت در پایه پایین‌تر است، 
افزود: در ارزیابی‌های ارزشیابی کیفی و توصیفی، نمره 

به شکل سنتی وجود ندارد. از دانش‌آموزان انتظار 
داریم برای اینکه یادگیری کامل داشته باشند به 
درجه »خوب« و »خیلی خوب« برسند، تلاش کنند 
ولی دانش‌آموز با ارزشیابی »قابل قبول« هم می‌تواند 

قبولی را کسب و وارد پایه بالاتر شود.

انهدام شبکه زیرزمینی مخازن سوخت قاچاق در ساحل جزیره قشم
از کشف  هرمزگان  دادگستری  کل  رئیس 
شبکه‌ای زیرزمینی متشکل از چهار مخزن 
بزرگ سوخت قاچاق در ساحل جزیره قشم 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی 
گفت: در اجرای مأموریت‌های ابلاغی از سوی 
قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت 
و به منظور جلوگیری از هدررفت سرمایه‌های ملی، 

به دستور دادستان عمومی و انقلاب جزیره قشم، 
مأموران موفق شدند با رصد اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های 
نامحسوس، مخازن زیرزمینی و محل دپوی محموله 
بزرگ سوخت قاچاق را در روستای ساحلی دیرستان 

شناسایی کنند.
قهرمانی افزود: با حضور دادستان عمومی و انقلاب 
قشم و پس از بازرسی از محل موردنظر، ضمن کشف 
چهار مخزن زیرزمینی و هزاران لیتر گازوئیل قاچاق، 

خطوط انتقال سوخت جمع‌آوری و منهدم شد.
وی ادامه داد: قاچاقچیان از طریق هشت خط لوله 
به طول بیش از سه کیلومتر، فرآورده‌های نفتی قاچاق 
را از شبکه‌ای زیرزمینی متشکل از چهار مخزن و انبار 
بزرگ سوخت که به صورت ماهرانه‌ای زیر خاک و 
در خشکی تعبیه شده بود، برای انتقال به شناور‌ها 

به درون دریا منتقل می‌کردند. 
رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به اینکه 

هر یک از این مخازن زیرزمینی گنجایش نگهداری 
۲۰۰هزار لیتر سوخت قاچاق را داشته‌اند، اظهار 
داشت: سوخت‌های کشف‌شده از این مخازن طبق 
روال قانونی با دستور قضائی تحویل شرکت توزیع 
و پخش فرآورده‌های نفتی شده و به چرخه توزیع 
قانونی برمی‌گردد. قهرمانی خاطرنشان کرد: در این 
عملیات سرشبکه قاچاق سوخت شناسایی شده و 

دستور دستگیری وی صادر شده است.

36 میلیون نفر در نوروز امسال به سفر رفتند  مشهد اولین مقصد مسافران بود
معاون گردشگری وزیر میراث‌ فرهنگی گفت: 
۳۶میلیون و ۵۰۰هزار نفر در ایام تعطیلات نوروز به 
سفر رفتند و بیش از ۱۰میلیون نفر شب‌ اقامت در 

اقامتگاه‌های رسمی، ثبت شد.
به گزارش ایرنا، انوشیروان محسنی بندپی در نشست 
خبری ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر با محوریت 
اعلام گزارش و اقدامات سفرهای نوروزی، با اعلام اینکه 
۳۶میلیون و ۵۰۰هزار نفر در ایام تعطیلات نوروز به سفر 
رفتند، اظهار داشت: امسال در ستاد مرکزی خدمات 
سفر چند راهبرد در نظر گرفته و برای تحقق تکالیف 
برنامه‌ریزی شد. همه وزرا شرایط را فراهم کردند تا کمیت 

خدمات افزایش یابد و بیش از یک‌میلیون و ۲۰۰هزار 
نیروی متخصص برای ارائه خدمات مطلوب در ایام نوروز 

به مسافران تلاش کردند.
محسنی بندپی افزود: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته 
هموطنان، نوروز با نشاطی را پشت‌سر گذاشتند و هتل‌ها 
در مشهد، یزد، کرمان و تهران با ۲۰ تا ۴۰درصد تخفیف 
به متقاضیان عرضه شد. همچنین در ایام نوروز مصرف 
سوخت هشت درصد و استفاده از حمل‌ونقل عمومی برای 
سفر ۲۴درصد افزایش یافت. همچنین سه‌ونیم میلیون 
نفر در اقامتگاه‌های غیررسمی مانند مدارس مستقر شدند.
وی ادامه داد: امسال در راستای افزایش رضایتمندی و 

آسایش خاطر هموطنان، سامانه‌ نظارتی راه‌اندازی شد، در 
ایام نوروز هموطنان ۳۱۰هزار تماس با سامانه ۰۹۶۲۹ برقرار 
کردند که به ۹۳درصد از سؤالات آنها بموقع پاسخ داده شد.
معاون گردشگری گفت: بیشترین تماس هموطنان با 
سامانه سفر درباره نارضایتی از گرانفروشی برخی از اقلام، 
وضعیت سرویس‌های بهداشتی بین‌راهی، اطلاع یافتن از 
مراکز اسکان ارزان‌قیمت، شرایط آب و هوائی و اطلاع یافتن 

از اماکن تاریخی و زیارتی بود.
  مشهد اولین مقصد مسافران نوروزی بود

همچنین به گزارش فارس، مدیرکل گردشگری داخلی 
وزارت میراث‌فرهنگی درخصوص آمار گردشگری در نوروز 

اعام کرد: مجموعاً در کل کشور حدود ۶۰میلیون و 
۹۰۰هزار نفر شب اقامت داشتیم که مازندران، گیلان، 
خراسان‌رضوی، تهران، اصفهان، فارس، خوزستان، هرمزگان 

و بوشهر به ترتیب بیشترین آمار را داشتند.
به گفته مصطفی فاطمی، شهرهایی که بیشترین مسافر 
را داشتند به ترتیب مشهد، شیراز، اصفهان، تهران، قم، کرج، 

اهواز، خرم‌آباد، قشم، یزد و گناوه بوده‌اند.
مدیرکل گردشگری داخلی وزارت میراث‌فرهنگی 
همچنین گفته که آمار اسکان رسمی نیز ده میلیون نفر 
بوده است، استان خراسان‌رضوی با دو میلیون نفر بیشترین 

آمار را به خود اختصاص داد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: هشت 
کیلومتر از بخش جنوبی خط یک مترو تهران در تعطیلات سال 
جدید به‌طور کامل مورد بازسازی قرار گرفت و این کار در تاریخ مترو 

پایتخت بی‌سابقه است.
به گزارش پایگاه خبری شهر، محسن هرمزی در جلسه دیروز شورای 
اسلامی شهر تهران ضمن ارائه گزارش بازسازی خط یک مترو تهران در ایام 
نوروز، اظهار داشت: کارویژه‌ای در حوزه بهره‌برداری مترو و بازسازی بخش 
جنوبی خط یک انجام شده که گزارش‌های کامل را با جزئیات بیشتر ارائه 
خواهد داد. هرمزی با بیان اینکه خط یک مترو از سال ۱۳۸۱ به بهره‌برداری 
رسیده بود، افزود: هیچ تعمیرات و نوسازی در طول این سال‌ها انجام نشده 
بود. این بهسازی باید هرچند سال یک‌بار انجام شود تا نواقص از بین برود اما 
در طول عمر مترو چنین اتفاقی نیفتاده بود. به دلیل سختی کار این اقدام 
در دوره‌های قبل انجام نشده بود. وی با اعلام اینکه تمام ریل‌ها جمع‌آوری 
و ریل جدید از ذوب‌آهن اصفهان تأمین و جایگزین شد، ادامه داد: هشت 
کیلومتر روسازی در ۲۰ روز انجام شد که در نوع خود بی‌نظیر بود. شهرداری 
با همت معاونت فنی و عمرانی اقدام مهمی را انجام داد که کمتر در مورد 
آن توضیح داده شد. معاون شهردار تهران با تأکید بر اینکه به گفته یکی از 
معاونان اسبق حمل‌ونقل و ترافیک، جسارت اجرای این طرح در گذشته 
وجود نداشت، یادآور شد: مجموعه‌های پیمانکاری و شرکت بهره‌برداری مترو 
تهران اقدام ویژه‌ای انجام داد و امروز یک خط نوسازی‌شده کامل در جنوب 
شهر شاهد هستیم. تغییراتی از ایستگاه شوش تا علی‌آباد نیز باید صورت 

بگیرد که انجام خواهد شد.

معاون حمل‌ونقل شهرداری اعلام کرد

بازسازی ۸ کیلومتر از بخش جنوبی خط یک مترو تهران 
برای نخستین‌بار

رئیس هیئت امنای ستاد مردمی دیه کشور گفت: در سال گذشته 
به همت خیرین تعداد ۱۱هزار و ۳۸۰ نفر زندانی جرایم غیرعمد از 

حبس رهایی یافتند.
به گزارش خبرگزاری میزان، سید اسداله جولایی با تقدیر از حمایت‌های 
مادی و معنوی خیرین در راستای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد، اظهار 
داشت: در سال ۱۴۰۳ که شروع فعالیت رسمی ستاد مردمی دیه مصادف 
با میلاد با سعادت امام حسن مجتبی علیه‌السلام همراه بود، تا پایان اسفند 
که مقارن با شب شهادت امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام بود، به همت اقشار 
مختلف اجتماعی تعداد ۶۸۲ زندانی زن و ۱۰هزار و ۶۹۸ مرد بدهکار مالی 
یا محکوم به دیات ناشی از جرایم غیرعمد از بند زندان‌ها آزاد و به آغوش 
پرمهر خانواده بازگشته‌اند. جولایی مجموع بدهی ۱۱هزار و ۳۸۰ زندانی 
حمایت‌شده را رقمی بالغ بر ۲۷هزار میلیارد تومان مطرح کرد و افزود: در 
فرآیند رسیدگی به پرونده‌ها ضمن ارائه معاضدت‌های قضائی، اخذ گذشت 
رضایتمندانه از شکات و بهره‌مندی از تمهیدات قانونی دادخواست اعسار )اعم 
از تقسیط و تعدیل( نزدیک به ۶۷درصد دیون خصوصی از رقم مورد مطالبه 
طلبکاران کسر شد که این توفیق جز با عنایت قضات محاکم دادگستری و در 

رأس آنها همیاری اولیای دم و شاکیان میسر نبود.
 آزادی ۲۴۴۱ زندانی با استناد به صلح و سازش

وی ادامه داد: افزون بر آزادی‌های صورت‌گرفته که نسبت به مدت مشابه 
سال ۱۴۰۲ رشد ۲۲درصدی دارد، قابل اعتناست با استفاده از ظرفیت بالای 
جلسات صلح و سازش و همچنین ارائه مشاوره تعداد دوهزار و ۴۴۱ زندانی 
غیربزهکار نیز بدون صرف حتی یک ریال از بند خلاصی یافته‌اند که با 
احتساب این آمار باید گفت تعداد آزادی‌های ستاد مردمی دیه در سال 

گذشته از ۱۳هزار و ۸۲۱ نفر عبور کرده است.
 آزادی ۱۲۵۴ زندانی غیرعمد با همیاری یک برنامه تلویزیونی

رئیس هیئت امنای ستاد مردمی دیه کشور با تقدیر از همیاری اهالی 
رسانه در حل مشکل زندانیان جرایم غیرعمد گفت: ماه رمضان امسال افزون 
بر حمایت حداکثری از پویش »هر چی کرمته« که با همیاری خوب عوامل 
ویژه‌برنامه نوروزی شبکه سه برگزار شد و در قالب آن مادران و زنان بسیاری 

از داخل ندامتگاه‌های محصور به حریم امن خانه و خانواده مشایعت شدند. 
جولایی افزود: قابل اعتناست از معبر شبکه تلویزیونی نسیم و با همت 
عوامل برنامه پرمخاطب »هزارویک« در بازه زمانی ۱۴ اسفند سال گذشته 
تا ۱۲ فروردین‌ماه، اسباب رهایی یک‌هزار و ۱۶۹ مرد و ۸۵ بانوی بدهکار 
در جرایم غیرعمد در قالب پویش مردمی »۱۰۰۱ آرزو« فراهم شد که در 
تفکیک جرایم مددجویان مساعدت‌شده یک نفر بابت دیه تصادف رانندگی، 
۷ نفر به‌دلیل عدم پرداخت دیات کارگاهی، ۳۱ مددجو به علت ناتوانی در 
تامین دیات شبه‌عمد، ۸۳۰ نفر به‌دنبال مطالبات مالی وصول نشده، ۳۱۶ 
محکوم بابت تعهدات مهریه و ۶۹ مرد ایرانی هم با دادخواست‌های نفقه در 
بند بودند که در مسیر تبلیغ طرح مذکور از سوی شخصیت پرمخاطب این 
برنامه تلویزیونی و کمک نمایندگی ستاد‌های دیه استان‌ها و برخی ارگان‌های 

انقلابی از حبس رهایی یافتند.

رئیس هیئت امنای ستاد مردمی دیه کشور:

 بیش از ۱۱ هزار زندانی جرایم غیرعمد 
سال گذشته به همت خیرین آزاد شدند

سخنگوی پلیس کشور گفت: در سال گذشته یک‌میلیون و 
۱۲۰هزار نفر از اتباع بیگانه غیرمجاز شناسایی و از کشور خارج شدند.

به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی درباره خروج اتباع غیرمجاز 
اظهار داشت: سال گذشته یک‌هزار و ۱۹۰ مرحله طرح خارج کردن اتباع 
بیگانه غیرمجاز )هجرت( در سراسر کشور اجرا شد. وی افزود: در پی اجرای 
این طرح‌ها، در مجموع یک‌میلیون و ۱۲۰هزار تن از اتباع بیگانه غیرمجاز از 

کشور ما خارج و به کشور خودشان منتقل شدند.

سخنگوی پلیس خبر داد

خروج یک میلیون و ۱۲۰ هزار نفر
 از اتباع بیگانه غیرمجاز از کشور در سال ۱۴۰۳

سخنگوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: شهروندان باید 
برای تبدیل اسناد مالکیت دفترچه‌ای به اسناد تک‌برگ اقدام کنند.

اعظم قویدل در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: طبق تبصره ماده ۱۱ 
قانون حدنگار مصوب ۱۲ بهمن‌ماه ۱۳۹۳، ارائه هرگونه خدمات ثبتی به اسناد 
مالکیت دفترچه‌ای منوط به تعویض این اسناد به اسناد مالکیت حدنگار یا 
تک‌برگ است. وی افزود: مردم باید هرچه سریع‌تر نسبت به تعویض اسناد 

مالکیت دفترچه‌ای خود به سند مالکیت حدنگار یا تک‌برگ اقدام کنند.

سخنگوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

ارائه خدمات ثبتی به اسناد مالکیت دفترچه‌ای 
منوط به تعویض آنها است

شهردار تهران صبح روز شنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۴ به مناسبت آغاز 
سال جدید با رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا زاکانی شهردار تهران، مهدی 
چمران رئیس شورای اسلامی شهر تهران و برخی از مدیران مدیریت شهری 
تهران صبح روز شنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۴ به مناسبت آغاز سال جدید با 

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند.

دیدار نوروزی شهردار تهران
 با رئیس مجلس شورای اسلامی

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: افزایش نرخ اتوبوس و 
مترو از اردیبهشت‌ماه اعمال می‌شود و هرگونه افزایش نرخ پیش از 

این تاریخ قابل قبول نیست.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی چمران در حاشیه جلسه دیروز 
شورای اسلامی شهر تهران درباره نرخ کرایه تاکسی در سال جاری، اظهار 
داشت: تمام نرخ‌ها تصویب و ابلاغ شده است. افزایش نرخ اتوبوس و مترو 
از اردیبهشت‌ماه اعمال می‌شود و هرگونه افزایش نرخ پیش از این تاریخ 
قابل‌قبول نیست. بر اجرای سیستم هوشمند کرایه نیز تاکید کردیم که هرچه 
سریع‌تر عملیاتی شود. بخش زیادی از تاکسی‌ها به سامانه متصل شدند و 
ساعات پیک ترافیک باید در این سامانه اعلام شود؛ چراکه در غیر این صورت 

اختلاف‌نظر بین رانندگان و شهروندان شاهد خواهیم بود.
چمران با بیان اینکه اجرای طرح HOV )خط ویژه خودروهای پرسرنشین( 
در بزرگراه همت یا بزرگراه امام علی باید در شورای ترافیک بررسی شود، 
افزود: بخشی از خط کشی‌های بزرگراه همت انجام شده اما هنوز در بزرگراه 
امام علی اتفاقی نیفتاده است. این یک اقدام ترافیکی تخصصی است و قرار 
بر این شده گزارش‌های اقدامات صورت‌گرفته به شورا ارائه شود. وی درباره 
اخبار منتشر شده مبنی بر کشف اشیای تاریخی در بهشت‌زهرا)س( گفت: 
باید با حضور کارشناسان میراث‌فرهنگی و بنیاد مستضعفان حفاری صورت 
بگیرد. شهردار تهران از رئیس بنیاد مستضعفان و دیگر نهادها دعوت به 
همکاری کرد. حفاری نیز صورت گرفت اما چیزی پیدا نشد. رئیس شورای 
شهر تهران با بیان اینکه بیشترین بافت فرسوده متعلق به تهران است، ادامه 
داد: از طرفی تهران در نوسازی بافت فرسوده نیز از دیگر شهرها جلوتر است. 

وسعت فرسودگی بالاست و سطح بالای فرسودگی باید رفع شود.

چمران:

افزایش کرایه تاکسی
 پیش از اردیبهشت‌ماه تخلف است

آتش‌نشانان در اسکاتلند در تلاش 
برای مهار آتش‌سوزی گسترده‌ای هستند 
که منطقه جنگلی وسیعی را در این کشور 

دربر گرفته است.
امدادی  نیروهای  ایسنا،  گزارش  به 
بعدازظهر روز جمعه به جنوب اسکاتلند 
فراخوانده شدند. همچنین به دلیل وسعت آتش‌سوزی، در جریان اطفای 
حریق از بالگردها استفاده می‌شود. به گزارش گاردین، آتش‌سوزی دیگری 
در اطراف همان منطقه در روز پنجشنبه گزارش شده بود و حدود ۲.۴ 
کیلومتر را دربر گرفت. پلیس از مردم می‌خواهد که از مناطق پرخطر دور 
بمانند. تاکنون اطلاعات بیشتری از جمله میزان خسارات یا تلفات احتمالی و 

همچنین علت شروع حریق ارائه نشده است.

آتش‌سوزی‌های 
جنگلی 
گسترده

اسکاتلند


